S.A.”, es una sociedad anónima debidamente constituida según las leyes de la
República de Nicaragua ante los oficios del Notario Público Rodrigo Antonio Taboada
Rodríguez según Escritura Pública cincuenta (50) otorgada a las 10 a.m. del 15 de
noviembre del año 2012 e inscrita bajo el número cuarenta y tres mil setecientos
cuarenta y seis guión B cinco (43,746-B5); Páginas: de la trescientos sesenta y dos a
la trescientos setenta y cuatro (362/ 374); Tomo: un mil ciento noventa y siete guión B
cinco (1197 -B5) del Libro Segundo de Sociedades del Registro Público de Managua y
su reforma inscrita bajo Número veinticuatro mil ciento sesenta y uno guión B dos
(24,161-B2); Páginas: de la trece a la diecisiete (13/17); Tomo: ochocientos veintiocho
guión B dos (828-B2) del Libro Segundo de Sociedades del Registro Público de
Managua.

Se otorga al Concesionario el derecho de ceder, novar, transferir o gravar todos o

cualquiera de sus derechos u obligaciones respecto a todos o cualquiera de los Sub-
Proyectos, incluyendo cualquier derecho en virtud a este artículo 3, y cualquiera otros